Po II wojnie światowej znalazły się
w Archiwum Głównym Akt Dawnych, skąd w 1955 r. przekazano je do Łodzi.
Do chwili obecnej zachowało się jedynie 20% całej produkcji aktowej RGK.

Rząd Gubernialny Kaliski początkowo dzielił się na siedem wydziałów
(zgodnie z ukazem carskim z 19/31 grudnia 1866 r.)23. Od 1902 r. było ich juŜ

20 APŁ, KGK, 93, Po voprosam otnosjajuščichaja k gminnym upravlenijam v sledstvie

preobrazovanii gorodov v posady, sygn. 101, 1872, k. 5.
21 APŁ, KGK, 93, O preobrazovanii gorodov v posady i o peremieniach proiššedsich po semu

že predmetu, sygn. 81, 1870, k.